
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám zimní pneumatiky
značka NOKIAN W 195/65 R15
91TM+S, 4 ks za 3 200 Kč. Tel.:
734 696 562.
* Prodám PEUGEOT 206, 1.4
HDI, rok výroby 2003, najeto
173 000 km, výbava, cena
63 000 Kč. Tel.: 777 803 383.
* Prodám PEUGEOT 307 SW,
7 míst, rok výroby 2005, STK do
5/017, 1.6 HDi, prům. spotřeba
5,3 l/100 km, nové letní i zimní
pneu. Tel:: 723 566 755.
* Koupím moto Stadion, Jawe-
ta, pionýr, Jawa, ČZ možno
i díly. Tel.: 774 262 828. 
* Prodám invalidní, tříkolový,
el. skútr, repasovaný, používaný
2,5 roku ve velmi dobrém stavu.
Nastavitelná a otočná sedačka,
odklápěcí područky, zamykání
klíčem. Velmi snadné ovládání.
Součástí jsou baterie, nákupní
košík, držák na hole, pumpa pro
nafukování. Cena 14 000 Kč.
Tel.: 739 450 776, nejlépe SMS,
odpovím, zavolám.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
79 m2, se sklepem, 9 m2, a garáží
v uzavřeném dvoře. Vlastní plyn,
kotel. Cena dohodou. Prosím RK
nevolat! Tel.: 731 255 569.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1
v Ivanovicích na Hané. Nejsem
RK. Tel.: 775 310 019.
* Koupím lesv jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po nákladné re-
konstrukci, nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna
a sklep. Dům zateplen, pozemek
800 m2. RK nevolat. Cena
2 400 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Cena 160 000 Kč. Tel.:
736 766 191.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově
na ulici Hybešova, 2. p., s výta-
hem, balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Koupím chatu nebo chalupu
v Lulči. Tel.: 776 749 644.
* Koupím ve Vyškově garáž na
Smet. nábřeží nebo u bazénu
a menší zahrádku. Cenu respek-
tuji. Tel.: 737 116 151.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Spěchá! Tel.: 607 496 339.
* Hledám udržovaný RD se
zahradou na Vyškovsku. Tel:.
604 522 895.
* Vyměním DB 2+1 za 3+1 ve
Vyškově. RK nevolat. Telefon:
723 924 306.
* Prodám byt 2+1 v OV v Rych-
tářově. RK nevolat. Telefon:
721 742 494.
* Prodám DB 2+1 na ul. Tyršova,
byt je po rekonstrukci, má
novou lodžii a velkou komoru.
Cena dohodou. RK nevolat. Tel.:
725 578 550.
* Koupíme menší RD 2+1 s dvo-
rem v okolí Vyškova do 10 km.
Opravy nevadí, cena do
500 000Kč. Bez RK. Platba hoto-
vě. Tel.: 737 151 674.
* Prodám ve Vyškově RD 3+1,
dvůr, zahrádka, po celkové
rekonstrukci. Cena dohodou.
Bez RK. Tel.: 606 268 191.

Byty – nemovitosti

* Nabízím k prodeji přízemní
prostornou novostavbu rodin-
ného domu 3 + KK + technická
místnost v obci Víceměřice.
Obec Víceměřice se nachází
15 km od města Vyškov, 17 km
od města Prostějov a 19 km od
města Kroměříž. Dům má
zastavěnou plochu 100 m2 a na-
chází se na pozemku o výměře
770 metrů. Dům je po kolaudaci
a připraven k nastěhování. Více
inf. na tel.: 776 143 184  (RK
nevolat!). 
* Prodám RD 2+1 + 1+1 výmě-
nek, garáž, dvorek, zahrádka
v Drnovicích, klidná lokalita.
Ne RK. Tel.: 736 787 282. 
* Prodám stavební pozemek
v Rousínově-Čechyni, 611 m2,
možnost přikoupení části ved-
lejší zahrady. Sjezd z dálnice
3 km, inž. sítě na hranici pozem-
ku. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
723 549 755.

* Mladý, bezdětný pár hledá byt
1+1 nebo 1+KK. Tel.: 739 150 048,
e-mail: pavladrabkova@post.cz
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
ve Vyškově, Sídl. Osvobození,
lze část. zařízený, volný podle
dohody. Nájem 10 550 Kč vč.
záloh, přeplatky za energie vrá-
tím. Tel.: 774 656 239. 
* Mladý pár s dítětem hledá
dlouhodobý pronájem bytu 2+1
ve Vyškově do 8 000 Kč včetně
inkasa k nastěhování od srpna.
Tel.:777 895 449.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Na Vyhlídce/Hybešova. Pište
SMS na tel.: 727 812 756.
* Pronajmu nový byt 2+KK ve
Vyškově blízko centra. Cena vč.
inkasa 8 900 Kč, volný od 1. 6.
Tel.: 774 405 366.
* Nabízím pronájem bytu 3+1,
75 m2, sídl. Dukelská ve Vyš-
kově, dům po komplet. revita-
lizaci, část. zařízený, Nájem
6 300 Kč/měs. + zálohy 3 700
Kč/měs. + kauce 1 nájem. Tel.:
604 223 071.
* Pronajmu byt 2+KK s jídel-
nou + terasa přímo v centru Vyš-
kova. Satelit, internet, možno
i garáž (není v ceně), nájem
7 000 Kč + inkaso. Bez RK
a domácích zvířat. Volný ihned.
Tel.: 602 732 572, 728 721 200.
* Pronajmu dlouhodobě zděný
byt 2+1 na sídl. V.Nejedlého. Tři
roky nové topení. Cena 9 000 Kč
vč. inkasa. Kauce nutná. Tel.:
737 101 260.
* Mladý pár hledá k pronájmu
byt 1+1 nebo 1+KK. Vyškov
a okolí. Tel.: 608 936 460 nebo
733 128 324.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v klidné části nedaleko centra
Slavkova u Brna. Byt je cihlový,
součástí terasa, zahrádka
a sklepní kóje. Parkování
u domu. Tel.: 731 109 115. 
* Nabízíme k pronájmu moder-
ní, slunný a zcela vybavený byt
v příjemné lokalitě Bučovice-
Padělky. 2+1 s balkonem, sklep,
příp. i s garáží. Klidné prostře-
dí, dětské hřiště, školka. Od čer-
vence dlouhodobě. Cena doho-
dou. Tel.: 736 260 274.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 2. p., 18 m2, 7 km od Vyš-
kova. Nájem včetně inkasa
4 300 Kč. Pro pracující nebo
důchodce. Volné od 1. 6. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt ve Slavkově
u Brna 1+kk,40 m2, novostavba,
kompletně zařízený, balkon.
Cena 8 800 Kč. Tel.: 605 151 548. 
*  Pronajmu byt 2+1 v  centru
Bučovic,  cena   5 500 Kč + ener-
gie. Tel.: 606 648 520.

* Nábytek z 1. republiky, levně.
Tel.: 725 926 633.
* Prodám kotel Brutar vhodný
na zabijačku, objem 65 l, hmot-
nost 60 kg, výborný stav, cena 1
700 Kč. Tel.: 728 217 188.

Pronájmy

Prodej

PRONÁJEM přízemních
komerčních prostor v centru

Vyškova, 25 m2. (Obchod
a služby). Tel.: 608 700 454

TJ Sokol Dědice 
PRONAJME RESTAURACI. 

Tel.: 728 164 884, 724 845 092

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.
Odřezky 500 Kč/prms.

www.drepos.cz
775 557 811 Pustiměř

* Prodám 48 m2 žulových kos-
tek 5x5 cm za 200 Kč/m2. Tel.:
606 438 239.
* Prodám ošetřený dřevěný
trám do interiéru, rozměr:
226x17x12 cm. Tel.: 736 201 840.
* Prodám zánovní kuch. linku,
délka 2,4 m, barva vanilka
i s odsávačem. Cena 3 000 Kč.
Tel.: 773 618 094.
* Prodám konf. stolek, obdélník
hnědý se zkosenými rohy za
500 Kč, stůl pod počítač rohový
90x90 cm hnědý za 800 Kč,
nepoužívaný DVD přehrávač za
400 Kč a dám. paruky tm. hně-
dé, nenošené za 350 Kč. Tel.:
737 707 512 po 17. hod.
* Prodám staré trámy asi 5 m3,
cena 15 000Kč. Tel.: 736 766 191.
* Ihned prodám kompletní
výbavu na chlapečka: kočárek,
vajíčko, fusak, postýlka a další
věci, vše v top stavu. Spěchá.
Tel.: 728 668 947.
* Prodám digit. zrcadlovku
Pentax K-r se set. objektivy
DAL 18–55/3,5–5,6 a 50–200/4–
5,6 v orig. balení s příslušen-
stvím. Vše ve výborném stavu,
pořízeno kolem 7000 snímků.
Tel.: 730 621 194.
* Prodám inkontinenční vložky,
7 balení po 20 ks, vel. L3 (100–
150 cm/40–60“), cena 250
Kč/balení. Tel.: 728 628 729.
* Prodám barevnou VT ORAVA
s DO a set-top boxem. Plně
funkční, vhodná na chatu. Cena
400 Kč. Tel.: 724 646 801.
* Prodám fotoaparát NIKON
Coolpix L4, 4MPIX, 3x ZOOM,
slot na SD kartu, kompletní
s kabely a v krabici. Cena
350 Kč. Tel:: 724 646 801.
* Prodám mobilní dům 3+1
(mobilheim), 45 m2, kompletně
vybaven, k nastěhování i s po-
zemkem, 85 m2, v obci Pařezo-
vice uVyškova. Cena dohodou.
Tel.: 606 106 378.
* Prodám ořechový sekretář,
uvnitř dýhovaný z roku 1935.
Tel.: 721 291 686.
* Prodám 6 IBC nádrží (1000l)
vhodných na zavlažování. Ná -
drže jsou vymyté s redukcí pro
připojení 1“ hadice (bez uzávě-
ru). Cena 1 000 Kč/kus. Můžu
i dovést, tel.: 737 141 256.
* Prodám zánovní šatní skříň
v barvě švestky bez poškození.
Rozměry š – 120,v – 170, h – 52.
Dále prodám zachovalou
postel s úložným prostorem
včetně nočních stolků. Rozmě-
ry: š– 180,v – 40, d – 200. Cena
dohodou. Tel.: 773 931 401.

* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a polic. odznaky,
metály a jiné věci s touto téma-
tikou. Tel. 602 953 842.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím veškerý starý náby-
tek do roku 1960. Porcelán, sklo,
vázy, staré hračky, stará kola.
Dále knihy, pohlednice, plakáty,
mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války
a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím sekačku. MF – 70 .
Tel.: 603 175 774. 
* Koupím uzamykatelnou sta-
vební buňku, okolí Slavkova.
Tel.: 776 236 834.
* Koupím na TERA-VARI,
hrobkovací plužky, 2x konzola.
Tel.: 723 787 180 po 15. hod.

* Muž, 41/190/87, mladšího
vzhledu sportovní postavy se
zájmy hudba, příroda, turistika,
jóga a smích hledá jogínku. Tel.:
608 705 975.
* Přítele, s vlastním zázemím,
hl. symp. žena (57).Dovolená?
Tel.: 732 773 958.

Seznámení

Koupě

* Hledám brigádu ve Vyškově
a okolí jako řidič pro rozvoz
obědů a jiného zboží sk. B, nebo
jako skladník, pomocný dělník
na stavbách. Jsem spolehlivý.
Tel.: 739 961 850.
* Student SŠ z Vyškova hledá
doučování z matematiky. Tel.:
777 885 349.

Různé
Autoservis – Pneuservis

– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Opravy motorů (GO)

Fabia 1,2 HTP.

www.opravymotoru12htp.webnode.cz
Tel.: 725 196 357

Zaměstnání

Zvířectvo

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

BUĎTE KRÁSNÁ!
Prodlužování řas – řasa na řasu, 2D a 3D
řasy, objemové řasy. Tel.: 737 472 897

Dne 13. 5. 2015
byla zahájena činnost

UROLOGICKÉ AMBULANCE
MUDr. Františka Kučery

v přízemí domu RE/MAX
na ulici Purkyňova 143, Vyškov.
Možnost objednání v pracovní

dny od 7 do 14 hodin
na tel.: 730 101 206

Více na www.urologie-kucera.cz

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

JADUTO / STŘÍLÍŠ SI Z NÁS?
V neděli 10. 5. 2015 se konal

střelecký desetiboj. 
Akce se zúčastnilo spoustu

vynikajících střelců. 
Děkujeme i partneru akce 

VZP ČR! Tým JADUTO

MOKRÁ PEDIKÚRA
I na počkání – otlaky, kuří oka, stříhání a lakování nehtů, masáže
chodidel. Pivovarská 2 (Hradební), Vyškov. 737 855 678

* Žena, 26 let, bez závazků, hle-
dá práci jako servírka, praxe 2
roky. Tel.: 731 169 759.
* Hledám práci jako pomocná
síla v kuchyni, praxe 2 roky,
žena 26 let, bez závazků. Tel.:
731 169 759.

Vyškovská taxislužba přijme
ŘIDIČE – brigádníka.
V případě zájmu volejte 
na mob.: 732 168 562

(po 18. hod.)

Přijmeme pracovníka na OBSLUHU ČERPACÍ
STANICE Slovnaft Vyškov-Pustiměř (dálnice
směr Olomouc). Dvousměnný provoz, nástup
ihned. Bližší informace při osobním jednání
přímo na ČS, v době od 8.30 do 15.00.

Firma bentglass a. s., Ivanovice na Hané,
přijme 

DĚLNÍKY DO VÝROBY. 

Možnost hlavního pracovního poměru,
brigády i letní brigády (minimum měsíc).

Věk nad 18 let. 
Praxe není nutná. 

info@bentglass.cz, tel. 517 330 384.

Stavební firma přijme stavebního
dělníka na stavby Slavkov u Brna

a okolí. Info na 775 744 704

Do zavedené firmy hledám INSTALATÉRA

NA ŽL, Slavkov a okolí. Tel.: 602 579 204.

Hledáme 
do zavedené restaurace ve Vyškově

– Vyučeného kuchaře
– Vysokoškoláky na obsluhu

(brigádně)

Tel.: 602 510 970

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží. Praxe v mezinárodní dopravě nutná. Naše destinace:
DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po zkušenostech požadujeme velmi
dobrou orientaci v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Hledáme
SERVÍRKU – ČÍŠNÍKA

do hospůdky ve Vyškově.
I brigádně na výpomoc.

Tel.: 734 599 445

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji do dobrých rukou
nalezeného bíločerného pejska
střední velikosti, stáří cca 2
roky, zřejmě kříženec buldočka
a jacka russella teriéra. K lidem
i dětem přátelský. Vyškov, tel.:
737 500 122.
* Z 12. na 13. května se mi ve
Vyškově ztratil pes, fenka dlou-
hosrstého zlatého retrívra, sly-
šící na jméno GOLDIE. Případ-
ný nálezce nechť prosím zavolá
na tel.: 602 303 106 nebo
731 111 514. Bude finančně
odměněn.
* Prodám kůzlata – kozičky od
kozy hnědé, stáří 2 měsíce. Tel.:
728 778 760.

SNĚHURKA NA ZÁMKU
Přijďte na Zámek Slavkov – Austerlitz

v neděli 24. 5. 2015amůžete být součástí
krásného příběhu oSněhurce, a to přímo
na prohlídkové trase zámku.

V časech 12.00, 13.30 a 15.00 hod. vás
kouzelná pokojská zavede ze vstupní
haly zámku rovnou do pohádky auvidíte,
jak si krásná Sněhurka poradí se zlou
královnou a jejími nástrahami.

Kostýmy dětí jsou srdečně vítány, ale
nejsou podmínkou. Pro velký zájem je
nutná rezervace na tel.: 544 227 548. Těší-
me se na vás!

OPEN (F)AIR VYŠKOV
FLORBALOVÝ TURNAJneregistro-

vaných hráčů (vČFBU) pod širým nebem
6. 6. 2015. Přihlášky do 31. 5. 2015 na
openfairvyskov@email.cz nebo tel.:
739 626 478. Více na facebook.com/open-
fairvyskov

DRUHÁ SVĚTOVÁ VÁLKA
NA JIŽNÍ MORAVĚ

Přednáška na zámku Slavkov - Aus-
terlitz

Letošního roku vzpomínáme 70. výro-
čí konce druhé světové války. 

Při této příležitosti pořádá zámek
Slavkov-Austerlitz přednášku spisova-
tele aautora literatury faktu JUDr.Jana
Kuxe s názvem Druhá světová válka na
jižní Moravě. Přednáška se koná v úterý
26. května 2015 v 17.00 hodin v Ruben-
sově sále slavkovského zámku.
JUDr.Kux se tématem 1. a2. světové vál-
ky zabývá dlouhodobě a je mimo jiné
autorem publikace Internační tábor Sva-
tobořice.

SVĚT LOUTEK A ANIMOVANÝCH
FILMŮ JANA KARPAŠE

Zámek Slavkov – Austerlitz v těchto
dnech připravuje nejen pro děti krásnou
pohádkovou výstavu s názvem Svět lou-
tek a animovaných filmů Jana Karpaše.
Výstava je věnovaná výtvarníkovi, ani-
mátorovi a režisérovi Janu Karpašovi
(8. 10. 1913–26. 5. 1984), který od roku
1947 působil v týmu Studia kresleného
filmu nazvaného Bratři v triku abyl jed-
ním znejbližších spolupracovníků Jiřího
Trnky.

Na výstavě, která bude obsahovat dět-
skou dílnuataké projekci krátkých filmů
apohádek pro děti, návštěvníci dále uvi-
dí např. obrazy, ilustrace, didaktické
pomůcky, loutky, pracovní stůl adomácí
divadlo J. Karpaše, improvizovanou fil-
movou scénu s kamerou nebo skříní na
rekvizity. 

Vernisáž výstavy, jejíž patronkou je
režisérka a animátorka Vlasta Pospíši-
lová, se uskuteční ve čtvrtek 28. května
2015 v 17.00 hodin v salla terreně slav-
kovského zámku.Výstava bude přístup-
ná do 30. 8. 2015 souběžně s provozem
zámku.

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY VE SLAVKOVĚ
Moravský rybářský svaz, místní orga-

nizace Slavkov u Brna, pořádá v sobotu
dne 30. května na velkém rybníku tra-
diční rybářské závody. Soutěž bude roz-
dělena do čtyř kategorií : děvčata, chlap-
ci, ženy a muži. Prezentace je od 6.00
hodin u technických budov na východní

hrázi. Srdečně zveme začínající rybaříky
z řad potěru a dorostu, ale také ostřílené
rybářky arybáře. Pro vítěze jsou připra-
veny hodnotné a pěkné ceny. Pozvání
patří nejen soutěžícím, ale i široké veřej-
nosti. Přijďte fandit sportovnímu rybo-
lovu a především naší mládeži. Nachys-
táno pro vás bude také velmi pestré
občerstvení.  

POZVÁNKA NA VYŠKOVSKOU
MUZEJNÍ NOC

Srdečně vás zveme na  XI. vyškovskou
muzejní noc do Muzea Vyškovska v pátek
22. 5.2015od 16 hodin. Budete mít mož-
nost prohlédnout si naše stálé expozice,
výstavy a také navštívit zámecké skle-
pení. Opět jsme pro Vás připravili bohatý
kulturní program jak na nádvoří zámku,
tak ve výstavních sálech (národopisný
soubor Klebetníček, taneční obor ZUŠ
Vyškov, taneční country skupina HON-
KY TONK, orientální tanečnice Alisea
a skupina Warda, historický šerm SHŠ
ARMET, interaktivní zábava na chůdách
pro děti a ohňová show IN FLAMENUS).

Pro děti máme na nádvoří připraveno
malování na obličej (DDM Vyškov),  pro-
jížďky na ponících (ZOOPARK Vyškov),
nafukovací atrakce. Nebude ani chybět
soutěž o zajímavé ceny. Dále výtvarná
a archeologická dílnička pro šikovné
ručičky.

Zájemci budou mít také možnost
využít zdarma dopravu autobusem do
Muzea Nadace Letecké historické spo-
lečnosti Vyškov. Vstup zdarma!

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ
V sobotu 13. 6. 2015proběhne v areálu

gymnázia ve Vyškově již 14. ročník turnaje
v malé kopané KAŤÁK CUP 2015 pro
neregistrované hráče. Startovné 1 000Kč,
obuv bez kolíků, informace k turnaji: Petr
Zabloudil, tel.: 603 200 735, Ing.Jaroslav
Skalický, tel.: 607 123 846. Závazné při-
hlášky do turnaje do 31. 5. 2015 osobně
nebo telefonicky.

PARTIČKA NA VZDUCHU
– Letní kino Ivanovice na Hané 

Ve středu 3. 6. 2015 ve 20 hodin roze-
směje letní kino v Ivanovicích na Hané
šestice známých šílenců, které dobře zná-
te z televizní obrazovky Richard Genzer,
Ondra Sokol, Michal Suchánek, Igor
Chmela, Marián Čurko a Dano Dangl.
Každá Partička je stoprocentní impro-
vizace, nikdy se tedy nic neopakuje. Při-
jďte se přesvědčit adobře pobavit. Vstup-
né 480Kč. Předprodej vstupenek probíhá
v Městské knihovně Ivanovice na Hané,
tel. 517 363 397 a v on-line síti Ticket-
stream (pobočka ve Vyškově - prodejna
T-MOBILE na ul. Jana Šoupala vedle
České spořitelny). 

POZVÁNKA DO KNIHOVNY
VE VYŠKOVĚ

25. 5. v 17.00 Literární čaj o páté Hle-
dání lásky – poetické leporelo hledající
hudební a literární doteky citu nejniter-
nějšího, citu lásky. Účinkují Alfred Strej-
ček aŠtěpán Rak. Vstup pro členy Klubu
zdarma, ostatní 70 Kč.

29. 5. od 16.00 Knižní novinky v Lite-
rární kavárně Prezentace nových knih,
které si můžete ihned vypůjčit.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky


